Portaria N.º 01-02/2022

[bookmark: _GoBack]Exonera, Romeica Paludo do cargo em comissão de ASSESSORA JURÍDICA, CC2, do Quadro de Cargos em Comissão da Câmara de Vereadores de Pouso Novo, a partir de 10 de janeiro de 2022.

JACIR GONÇALVES SEIBEL, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POUSO NOVO/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, Lei n° 775-04/2006 e o Plano de Carreira dos Servidores Municipais, Lei nº 772-02/2006, com suas devidas alterações, Exonera, Romeica Paludo, do cargo em comissão de ASSESSORA JURÍDICA, padrão CC2- coeficiente salarial 1,70, do Quadro de Cargos em Comissão da Câmara de Vereadores de Pouso Novo, a partir de 10 de janeiro de 2022.

SALA DE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES-POUSO NOVO 03 DE JANEIRO DE 2022.

Jacir Gonçalves Seibel
Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Pouso Novo

Registre-se e Publique-se
Data Supra